ralz posth' tenuisti ruzm et ad scasti Et misce stupido
 nec infugide et cola totid et sua nra *per albificandolam ad fandi dordole*

Hoc est dicitur albificandolam in libro opaco *omni nomalet oleo*
 oleo et modicus e q tu campias de oleo bono et
 domi odore et boni sapore et pone in olla et misce
 cu aqua calida quocumq seget oleu ab aqua deinde col-
 lige oleu de qz facie aq ad rodead et repax et si sua
 alio via via bene et si no und pone in aqua sic p
 et misce et etis donec albescat et sui q albificat n
 hinc modu *de qz vas vitentid mth et qz qz a facias*
 forame pnd in pns eius qritate sicutat flo romi et mte
 de oleo et aqua calida usq ad metretate msh vel usq
 ad duas pns eius deinde pte digitid sup forame et col-
 lige sup os vbi et agita vas ad oleo et aqua agitati sibi
 et dimitte plexid q quocumq seget oleu ab aqua et nati
 oleu sup aqua et tu auferre digitid a forame vas qz
 qz excedit aqua et maneat cegedi oleu et tunc opilla vid
 forame et pone oleu alla aqua calida sup oleu et aqua
 sic pnd et facias hoc quocumq albescat oleu et sua volute
 tua *et fca oleu ssumid*

Operet qz pnd aqua dulce sup et bulias pmo vna
 ebulliat ad us et cola et tunc pte sup illud aqua
 dulce donec elouet pignat eius et sua nantati qm
 ranguat ablati snt *et fca oleu de lacte et de oleu*

Hoc dicitur pmanetud eius in libro de deo *phoz et*
 Nampe lant rubeos nouos quos aqua no tetigit et
 frange eos in frustra pusilia circa qritate pndere
 34 et pone eos in igne et dimitte ibi donec inflant col-
 lina inflare et sicut cadida deinde singulim emde pte snt
 pte ex tere ad igne et subito subiunge in oleo de olum re
 tustid quod ad pnd posuisti mpta te tuse et ad certid
 pnd ex tere ab oleo et ad hoc fecit de omibz scustis dca
 re et tere eos tertia gress et pone in vase vitreo vel in
 vob vitreos quod possit igne sustine col in plumbis
 si nades pnd vase et si vase ista ydonea facta cu suo
 cooptio et nra in vase vitreo qz sui rotunda et in usq
 et pte sui ex tere ad supra quocumq nouerit illi
 cui occupat in arte alibimic et ad posuisti in eis de lant
 de tere sicut dicit usq ad duas ptes nris et plus dan
 de vase ad suo cooptio habente nra sic et illud ad qz
 fit aqua et huius bene adm cu argilla et pille de
 unde ca fca scientia sapiem ut q possit in ea ordian
 tere vel iijoz vase et ad destina fuit lant quo lant
 pnd vase pone ca in furno vel in fornate stdm q ordian
 vase aqua et id qz m ista vase et igne nullud debet e
 mediu deinde amede igne sub vase leue apud et pange